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Din nye bolig? 

Flott og solrik enebolig i Riarveien 1D, beliggende i et etablert og  
populært boligområde på Austrått i Sandnes.

Boligen inneholder:
1.etg: Gang, vindfang, stue, kjøkken, 3 soverom, bad, og vaskerom.
U.etg: Uinnredet kjellerom
Dobbel garasje. Parkering i gårdsrom.

Riarveien 1D ligger midt i smørøyet på Austrått. Kort vei til Iglemyr  
skole og den nye svømmehallen. Ca. 10 minutter å gå gangstien til  
Høyland ungdomsskole og Austrått barneskole. Langs sykkelstien  
ligger det en rekke fotballbaner, en sandvolleyballbane, to ballbinger  
og Austråtthallen. Nærmeste matbutikk ligger også i umiddelbar  
nærhet. Kort vei til flotte tur‑ og treningsområder, enkel adkomst og  
nærhet til Sandnes sentrum med alle dets fasiliteter og tilbud ‑ en  
meget attraktiv plass å bo.

Verdt å nevne:
‑ Vedovn
‑ Varmepumpe
- Telia

Husk påmelding! 
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 133 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 423 600,‑
Selger:	 Ellen Strusshamn
	 Lars Kåre Strusshamn
	 Katrin Marianne 
Strusshamn Sandstøl

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/      BRA Total	  193/      233 kvm
Tomtstr.:	 885.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 39, bnr. 576
Oppdragsnr.:	 1403250102

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 193 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 233 m²
TBA: 22 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller ‑ BRA‑i: 92 m² Uinnredet kjellerom

1. etasje ‑ BRA‑i: 101 m² Gang, vindfang, stue, kjøkken, 3 soverom, bad, og vaskerom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje ‑ 22 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 40 m² Garasje

Tomtetype /     Tomtestørrelse
Eiet /     885.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med trær, busker og gressplen. Singel i gårdsrom.

Beliggenhet
Riarveien 1D ligger midt i smørøyet på Austrått. Kort vei til Iglemyr skole og den nye 
svømmehallen. Ca. 10 minutter å gå gangstien til Høyland ungdomsskole og Austrått 
barneskole. Langs sykkelstien ligger det en rekke fotballbaner, en sandvolleyballbane, 
to ballbinger og Austråtthallen. Nærmeste matbutikk ligger også i umiddelbar nærhet. 
På Austrått er det et godt bomiljø i en bebyggelse som i hovedsak består av eneboliger 
og vertikal‑delte hus. Kort vei til flotte tur‑ og treningsområder, enkel adkomst og 
nærhet til Sandnes sentrum med alle dets fasiliteter og tilbud. Dette gjør Riarveien 1D 
til en meget attraktiv plass å bo.
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Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en 
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen. Ved felles 
visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av enebolig, rekkehus og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig /     Type takst
Rune Sivertsen /     Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført/       ferdigstilt i 1965. Boligen er oppført med grunnmur av betong blokker 
med pussede overflater utvendig. Trekonstruksjoner i yttervegger, som utvendig er 
kledd med tre kledning. Etasjeskiller av tre bjelkelag. Saltak i trekonstruksjon tekket 
med teglstein. Boligen er i god stand, med slitasje som beskrevet i rapporten.

Registrerte tilstands anmerkninger har årsak i bygningens alder, vedlikehold samt 
konstruksjon. Enkelte tilstands grader er gitt kun utfra alder og hva som er forventet 
teknisk levetid på bygningsdelene i denne del av landet.

Innhold
Flott og solrik enebolig i Riarveien 1D, beliggende i et etablert og populært boligområde 
på Austrått i Sandnes.

Boligen inneholder:
1.etg: Gang, vindfang, stue, kjøkken, 3 soverom, bad, og vaskerom.
U.etg: Uinnredet kjellerom
Dobbel garasje. Parkering i gårdsrom.
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